РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
СУШИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
  18.03. 2019 г.                                      с. Сушиновка		                   № 1-р

«О внесении изменений в Решение Сушиновского
 сельского Совета депутатов № 33-р от 18.12. 2018г. «О бюджете поселения на 2019(2020-2021) гг.»

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Сушиновском сельсовете», утвержденным Решением Сушиновского сельского Совета депутатов Уярского района от 14.04.2016 года № 3а Сушиновский сельский совет депутатовУярского района РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]Внести изменения в Решение Сушиновского сельского совета депутатов № 33-р от 18.12. 2018г. «О бюджете поселения на 2019 (2020-2021) гг.
1. Пункт 1 ст. 1 Решения о бюджете поселения на 2018 (2019-2020) гг. № 22-р от 18.12. 2017г. изложить в следующей редакции:
          1. Утвердить основные характеристики бюджета Сушиновского сельсовета Уярского района (далее-бюджет поселения) на 2019 год:
1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 7797,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7856,1 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета поселения в сумме 58,9 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита поселения бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению
2. Приложение №4 Решения № 33-р от 18.12. 2018 г. «О бюджете поселения на 2019 (2020-2021) гг. изложить согласно приложения № 2 к настоящему решению.
3. Приложение № 5 Решения № 33-р от 18.12. 2018 г. «О бюджете поселения на 2019 (2020-2021) гг. изложить согласно приложения № 3 к настоящему решению.
4. Приложение № 6 Решения № 33-р от 18.12. 2018 г. «О бюджете поселения на 2019 (2020-2021) гг. изложить согласно приложения № 4 к настоящему решению.
5. Приложение № 8 Решения № 33-р от 18.12. 2018 г. «О бюджете поселения на 2019 (2020-2021) гг. изложить согласно приложения № 5 к настоящему решению.
6. Приложение № 10 Решения № 33-р от 18.12.2018 г. «О бюджете поселения на 2019 (2020-2021) гг. изложить согласно приложения № 6 к настоящему решению.
7. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в общественно- политической газете Уярского района «Вперед».
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Иванову Н.С.

Председатель совета
Депутатов                                                           		   В.М. Мешкова

Глава сельсовета:			                            		  А.Ю. Маслов